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

[Kč] 
Upravený obj. 

podíl [%] 

1. Základy 8,20 190 424 190 424 8,24 
2. Zdivo 21,20 492 316 492 316 21,31 
3. Stropy 7,90 183 457 183 457 7,94 
4. Střecha 7,30 169 524 169 524 7,34 
5. Krytina 3,40 78 956 78 956 3,42 
6. Klempířské konstrukce 0,90 20 900 20 900 0,90 
7. Vnitřní omítky 5,80 134 690 134 690 5,83 
8. Fasádní omítky 2,80 65 023 65 023 2,81 
9. Vnější obklady 0,50 11 611 11 611 0,50 
10. Vnitřní obklady 2,30 53 412 53 412 2,31 
11. Schody 1,00 23 222 23 222 1,01 
12. Dveře 3,20 74 312 74 312 3,22 
13. Okna 5,20 120 757 120 757 5,23 
14. Podlahy obytných místností 2,20 51 089 51 089 2,21 
15. Podlahy ostatních místností 1,00 23 222 23 222 1,01 
16. Vytápění 5,20 120 757 120 757 5,23 
17. Elektroinstalace 4,30 99 857 99 857 4,32 
18. Bleskosvod 0,60 13 933 13 933 0,60 
19. Rozvod vody 3,20 74 312 74 312 3,22 
20. Zdroj teplé vody 1,90 44 123 44 123 1,91 
21. Instalace plynu 0,50 11 611 0 0,00 
22. Kanalizace 3,10 71 990 71 990 3,12 
23. Vybavení kuchyně 0,50 11 611 10 942 0,47 
24. Vnitřní vybavení 4,10 95 212 95 212 4,12 
25. Záchod 0,30 6 967 6 967 0,30 
26. Ostatní 3,40 78 956 78 956 3,42 

Upravená reprodukční cena  2 309 964 Kč 

Množství  414,69 m
3 

Základní upravená jedn. cena (JC) 5 570 Kč/m
3 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m
2
] 86 

Užitná plocha (UP) [m
2
] 103 

Obestavěný prostor (OP) [m
3
] 414,69 

Základní upravená jedn. cena (JC) [Kč/m
3
] 5 570 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m
3
] 5 570 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 2 309 804 

Stáří roků 84 

Další životnost roků 46 

Opotřebení % 64,60 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 817 671 
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2. Věcná hodnota ostatních staveb  
2.1. Příslušenství  
Jedná se o oplocení, přípojku elektro. Dále sem byly uvažovány studny a vedlejší stavby nevalného 

stavu. Pokud by byl realizován prodej podle záměru objednatele (tj. samostatný prodej stavební 

parcely č.186 s domem č.p.6 a se zahradou na pozemku č.678/7), bude větší část příslušenství, tedy 

studny, vedení kanalizace s usazovací nádrží a trativodem a část vedlejších staveb umístěna na 

pozemcích jiného vlastníka a jejich užívání bude nutno řešit zřízením věcných břemen nebo jiným 

typem služebnosti. 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 817 670,62 

Procento příslušenství % 5,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 40 883,53 

3. Hodnota pozemků  
3.1. Pozemky  
Porovnávací metoda 

Předmětem ocenění jsou pozemky parc.č. St. 186 a 678/7 v k.ú. Lazy zapsané na LV č. 322 pro k.ú. 

Lazy a obec Lázně Kynžvart. Součástí pozemku St. 186 je rodinný dům č.p. 6. Pozemek parc.č. 678/7 

tvoří se stavebním pozemkem jednotný funkční celek a plochu kolem rodinného domu a je přístupný 

z veřejné zpevněné komunikace, ovšem v současné době je sjezd z komunikace veden na parcelu 

č.678/1, která není předmětem ocenění tohoto posudku, přejezd přes parcelu č.678/1 není zajištěn 

věcným břemenem. Zřízení vjezdu přímo na parcelu č.678/7 je technicky možné, ale bude nutno 

vyžádat stanovisko správy a údržby silnic Karlovarského kraje. 

Na hranici pozemků parc.č.678/1 a parc.č.678/7 jsou postaveny přízemní kolny (stavby nejsou 

zakresleny v katastrální mapě a nejsou samostatně zapsané v katastru nemovitostí), jejich nosné 

konstrukce zasahují zčásti do obou pozemků a v případě oddělení parcely č.678/1 od celku budou 

zasahovat do plochy jiného vlastníka. 

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: Prodej stavebního pozemku 747 m2 

Lokalita: Valy, okres Cheb 

Popis: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 747 m2 ve Valech u Mariánských Lázní. 

Pozemek rovinný, slunný, napojení na elektřinu, vodovod a kanalizaci zajištěno. Podle 

územního plánu parcela určena k zástavbě rodinným domem. Výhodná poloha mezi 

Lázněmi Kynžvart a Mariánskými Lázněmi. 

Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  0,90 

velikost pozemku -  1,05 

poloha pozemku -  0,80 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  0,90 

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